## JURAMENTI CAUSA FORMALIS.

- 1 Juramentum religiosum per solum verum Deum fit, tr. 4, l. 4, c. 26.  
 2 Juramentum per aliud a Deo ut sic non est juramentum, tr. 5, l. 1, c. 5.  
 3 Juramentum per creaturas, quod, ib.  
 4 Juramentum per creaturas quatenus sit scandalous, ib.  
 5 Juramentum per creaturas irrationales an sit peccatum, ib.  
 6 Juramentum per dæmones aut damnatos est illicitum, ib.  
 7 Juramentum per Angelos et Beatos quoad licet? ib.  
 8 Juramentum per fidem meam aut veritatem non est juramentum, ib.  
 9 Juramentum per execrationem vel attestationem, quod, ib.  
 10 Juramentum per Deum et per creaturas utrum differant specie, ib.  
 11 Juramenti forma, quæ? c. 41.  
 12 Juramenti forma, quatenus sint verba, ib.  
 13 Juramenti forma an necessario includat verba, ib.  
 14 Juramentum tribus modis potest fieri ex parte formæ, c. 12.

- 15 Juramentum potest fieri per alia signa, præter verba, ib.  
 16 Juramenta cæmeronia manus ad femur applicatae qualis, ib.  
 17 Juramenti fiebant per sacrificia, ib.  
 18 Juramentum soleme variis ritibus fit, ib.  
 19 Juramentorum formulæ variæ, c. 12.  
 20 Particula juro per se sola an sufficiat ad juramentum, ib., et an sit necessaria, ib.  
 21 Juramentum an sit, Vovo Deum, ib.  
 22 Juramentum, Sicut Deus est veritas, etc., continet blasphemiam, c. 13.  
 23 Juramentum per fidem, vel in fide, etc., ib.  
 24 Juramentum per conscientiam meam, per coelum, etc., ib.  
 25 Juramentum homagii, quod, ib., juramenti executorii formulæ variæ, ib.  
 26 Juramentum executorium an sit dicere: Maledicta sit hæc res, si eam habeo, ib.  
 27 Juramentum per falsos deos an inducat obligationem, l. 2, c. 5.  
 28 Juramentum per falsos deos non obligat post conversionem ad fidem, l. 2, c. 6, non est juramentum, l. 1, c. 4.  
 29 Juramentum per creaturas ut sic an obliget, l. 2, c. 6.  
 30 Juramentum verum per viatores quatenus non detur, l. 1, c. 5.

## JURAMENTI COMITES.

- 1 Juramentum tres debet habere comites, tr. 5, l. 1, c. 2. Hæc sufficiunt, c. 3.  
 2 Ad juramentum omne requiritur veritas, ib.  
 3 Juramenti promissori duplex est veritas, ib.  
 4 Juramentum de futuro quam requirat veritatem, ib.  
 5 Juramentum quo sensu justitiam requirat? ib.  
 6 Juramentum quatenus exigat judicium? ib., quid sub hoc judicio intelligatur? ib.  
 7 Juramentum quam exigat intentionem? c. 4.

## JURAMENTUM CONDITIONATUM.

- 1 Juramentum conditionatum quatenus ab absoluto differat, tr. 5, l. 2, c. 34.  
 2 Juramenti conditions variæ, ib.  
 3 Juramentum quas conditions non possit non habere, ib.  
 4 Juramenti generales conditions: prima, si potuero; secunda, si licite potuero; tercia, nisi prælatus aliter disponuerit; quarta, si promissorio plauerit; quinta, si sit idem rei status; sexta, salvo jure superioris, aliae item, ib.  
 5 Juramentum absque talibus constitutionibus, quid valeat, ib.